

HELLE BONVANG ApS

Søtofteparken 52
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2019

Helle Bonvang
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HELLE BONVANG ApS

Søtofteparken 52

3660 Stenløse

CVR-nr: 26655595

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve aktier og anparter i andre virksomheder, at foretage investeringer i obligationer og andre værdipapirer samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har årets resultat udgjort et underskud på kr. -26.095.
Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 465.061 og en egenkapital på kr. 451.695.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et ikke tilfredsstillende men dog bedre resultat for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-16.314	-19.412
Bruttoresultat		-16.314	-19.412
Resultat af ordinær primær drift		-16.314	-19.412
Andre finansielle indtægter		-8.681	-2.175
Øvrige finansielle omkostninger		-1.106	-1.052
Ordinært resultat før skat		-26.101	-22.639
Skat af årets resultat	1	6	401
Årets resultat		-26.095	-22.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-80.095	-75.138
I alt		-26.095	-22.238

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		6.503	2.330
Tilgodehavender i alt		6.503	2.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		411.137	522.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		411.137	522.170
Likvide beholdninger		47.421	21.901
Omsætningsaktiver i alt		465.061	546.401
Aktiver i alt		465.061	546.401

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		272.695	352.790
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		451.695	530.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.366	15.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.366	15.711
Gældsforpligtelser i alt		13.366	15.711
Passiver i alt		465.061	546.401

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	401
	<u>6</u>	<u>401</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret